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LEMEPREV

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DO 
CONTRATO Nº 15/2023

Contratante: LEMEPREV Instituto de Previdência do Município de Leme. 
Contratada: JM COELHO FRANCATO LTDA.
Objeto: Fornecimento de compra de cadeiras e poltronas corporativas para o 

prédio do LEMEPREV.
Prazo: Prorrogação por mais 15 dias úteis, iniciando-se em 20/09/2023 e tér-

mino previsto em 10/10/2023.
Data da assinatura: 20/09/2023. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 004/2023.
Suporte legal: Lei Federal 14.133/2021 e alterações. 
Leme/SP, 20 de setembro de 2023.

CLÁUDIA NANCY MONZANI
Diretora Presidente

GERSIANE GOMES BARBOSA
Diretora Administrativa e Financeira

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DO 
CONTRATO Nº 23/2023

Contratante: LEMEPREV Instituto de Previdência do Município de Leme. 
Contratada: ARQUIFLEX SOLUÇÕES INTELIGENTES PARA ARQUI-

VOS E ARMAZENAMENTO LTDA.
Objeto: Aquisição de arquivos deslizantes.
Prazo: Prorroga por mais 20 (vinte) dias, de 23/09/2023 a 14/10/2023.
Data da assinatura: 19/09/2023. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2023.
Suporte legal: Lei Federal 14.133/2021 e alterações. 
Leme/SP, 19 de setembro de 2023.

CLÁUDIA NANCY MONZANI
Diretora Presidente

GERSIANE GOMES BARBOSA
Diretora Administrativa e Financeira

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO DO 
CONTRATO Nº 14/2020

Contratante: LEMEPREV Instituto de Previdência do Município de Leme. 
Contratada: TELEFÔNICA BRASIL S/A.
Objeto: Prestação de serviços de telefonia fixa comutada (STFC).
Valor global: R$ 4.927,92 (quatro mil e novecentos e vinte e sete reais e 

noventa e dois centavos).
Prazo: 12 (doze) meses, de 25/09/2023 a 24/09/2024.
Data da assinatura: 21/09/2023. 
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 092/2020.
Suporte legal: Lei Federal 8.666/93 e alterações. 
Leme/SP, 21 de setembro de 2023.

CLÁUDIA NANCY MONZANI
Diretora Presidente

GERSIANE GOMES BARBOSA
Diretora Administrativa e Financeira

TERCEIRO TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 015/2020

PARTES: LEMEPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍ-
PIO DE LEME E TELEFÔNICA BRASIL S/A 

Terceiro Termo Aditivo relativo à prestação de serviços de acesso à internet 
dedicado, decorrente do Processo Administrativo nº 051/2023.

I – DO PRAZO – O prazo de contratação fica prorrogado por mais 12 (doze) 
meses, contados a partir do dia 25 de setembro de 2023 e término em 24 de setembro 
de 2024.

II – DO VALOR GLOBAL – Fica estipulado valor global de R$ 13.364,64 
(treze mil e trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

IV – DO VALOR MENSAL – O valor mensal das parcelas será de R$ 
1.113,72 (um mil e cento e treze reais e setenta e dois centavos).

V – DA RESERVA ORÇAMENTÁRIA – As despesas deste aditivo corre-
rão por conta da seguinte dotação orçamentária: 05.01.03.09.272.0063.2149.3.3.9
040, Fonte de Recursos 04, Código de Aplicação 690, sendo que será utilizado R$ 
3.341,16 (três mil e trezentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos) no exercí-
cio de 2023 e R$10.023,48 (dez mil e vinte e três reais e quarenta e oito centavos) 
no exercício fiscal de 2024.

VI – DAS CONDIÇÕES GERAIS DO CONTRATO PRIMITIVO – Ficam 
inalteradas e ratificadas as demais cláusulas e condições pactuadas no contrato pri-
mitivo que não conflitem com o presente termo.

Leme/SP, 21 de setembro de 2023.

TELEFONICA BRASIL S.A.                                  TELEFONICA BRASIL S.A.
Representante Legal                                                   Representante Legal

Cláudia Nancy Monzani                                    Gersiane Gomes Barbosa
Diretora Presidente                         Diretora Administrativa e  

                    Financeira                                        

Testemunha:      
Claudete Aparecida de Camargo – Gestora do Contrato
Claudia Dametto Tambolim – Escriturário-Extinção

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATANTE:  LEMEPREV-INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DE LEME

CONTRATADO: TELEFONICA BRASIL S.A.
CONTRATO Nº: 15/2020
OBJETO: IP DEDICADO 
Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento 

de sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal 
de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema 
eletrônico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das ma-
nifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no 
Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o estabelecido na Resolução 
nº 01/2011 do TCESP;

c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Deci-
sões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados 
no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de 
Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Comple-
mentar nº 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem 
dos prazos processuais, conforme regras do Código de Processo Civil;

d) as informações pessoais dos responsáveis pela contratante e de interes-
sados estão cadastradas no módulo eletrônico do “Cadastro Corporativo TCESP – 
CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2º das Instruções nº01/2020, conforme 
“Declaração(ões) de Atualização Cadastral” anexa (s);

e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre 
atualizados.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e con-

sequente publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regi-

mentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.
Leme, 21 de setembro de 2023.

AUTORIDADE MÁXIMA DO ÓRGÃO/ENTIDADE:
Nome: Cláudia Nancy Monzani
Cargo: Diretora Presidente
CPF: 077.900.048-08

RESPONSÁVEIS PELA HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME OU RATIFI-
CAÇÃO

DA DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:
Nome: Gersiane Gomes Barbosa Nome: Cláudia Nancy Monzani
Cargo: Diretora Administrativa e FinanceiraCargo: Diretora Presidente
CPF: 101.600.768-03  CPF: 077.900.048-08

RESPONSÁVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE:
Nome: Gersiane Gomes Barbosa Nome: Cláudia Nancy Monzani
Cargo: Diretora Administrativa e Financeira Cargo: Diretora Presidente
CPF: 101.600.768-03  CPF: 077.900.048-08
Pela contratada:                                                          Pela contratada:
Nome: Fabio Marques de Souza Levorin               Nome: Alex Eduardo Freitas
CPF:  267.221.148-56                                                CPF: 070.661.598-02
ORDENADOR DE DESPESAS DA CONTRATANTE:
Nome: Gersiane Gomes Barbosa Nome: Cláudia Nancy Monzani
Cargo: Diretora Administrativa e Financeira     Cargo: Diretora Presidente
CPF: 101.600.768-03   CPF: 077.900.048-08
GESTOR(ES) DO CONTRATO:
Nome: Claudete Aparecida Camargo
Cargo: agente administrativo
CPF: 037.431.888-30
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMI-
NAR II do Concurso Público Edital nº 04/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA
            DESEMPATE 
CARGO ÁREA CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE CB F DN DF
Agente Comunitário de Saúde LESTE 1 ANA LUCIA SCAVAZZA 9883 80,00 40,00 40,00 0 23/01/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 2 JONATAS ARON DE GÓES 10128 73,33 43,33 30,00 0 18/12/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 3 ROGÉRIO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 9386 73,33 40,00 33,33 0 23/10/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 4 MILENA DAMETTO 9784 73,33 40,00 33,33 0 26/01/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 5 MARCOS HENRIQUE TRIGO DE SOUSA 9396 73,33 40,00 33,33 0 02/07/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 6 EMÍLIA HELENA MOYSES DOS SANTOS 9812 73,33 36,67 36,67 2 01/02/1979 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 7 ANA PAULA CRUZ DE SOUZA 10025 73,33 36,67 36,67 1 28/12/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 8 MARIA LUISA FERREIRA 9167 73,33 36,67 36,67 1 17/10/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 9 JAIME COSTA RAMOS JUNIOR 9970 73,33 36,67 36,67 0 12/06/1999 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 10 BRENDA SANTANA DE OLIVEIRA 10003 73,33 36,67 36,67 0 09/07/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 11 RAFAELLA ANGELINI 9048 73,33 36,67 36,67 0 04/09/2003 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 12 BRUNA CRISTINA MARINI 9006 73,33 36,67 36,67 - 16/05/1989 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 13 RENATA RODRIGUES BRAGA 9981 73,33 33,33 40,00 3 20/07/1970 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 14 RENATA DE AGUIAR PELAIS 9491 73,33 33,33 40,00 3 12/06/1982 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 15 MAIARA DOS SANTOS SOUZA 10037 73,33 33,33 40,00 2 10/07/1994 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 16 MAYARA LANI 9435 73,33 33,33 40,00 1 01/10/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 17 LARISSA AGUIAR 9918 73,33 33,33 40,00 0 25/08/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 18 ANA CAROLINA CAPELINI 9024 73,33 33,33 40,00 0 06/10/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 19 ISABELLA SANTOS SIMÃO 9722 73,33 33,33 40,00 0 30/07/2002 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 20 SILVIA MARIA DA SILVA CRUZ 9272 70,00 43,33 26,67 3 28/06/1967 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 21 JANAINA HELENA FRANCISCO SANTANA 9963 70,00 43,33 26,67 2 10/12/1985 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 22 EVA FERNANDA FEJES FEHR 9481 70,00 43,33 26,67 2 12/05/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 23 FERNANDA MESQUIARI FRANCHI 9989 70,00 43,33 26,67 1 21/05/1981 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 24 FELIPPE CREMASCO 9348 70,00 43,33 26,67 0 13/10/1989 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 25 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 10193 70,00 43,33 26,67 - 20/10/1985 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 26 MÁRCIA SILVA NASCIMENTO 10047 70,00 43,33 26,67 - 04/12/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 27 ÉRICA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9388 70,00 40,00 30,00 2 02/12/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 28 MARILIA VIANA GONCALVES 9030 70,00 40,00 30,00 2 27/02/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 29 RAFAELA CRISTINA TUFANIN FERNANDES 9636 70,00 40,00 30,00 1 03/05/1989 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 30 QUEZIA ESTER PESCADOR MARQUES 9985 70,00 40,00 30,00 0 29/10/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 31 JOSÉ LEONARDO BONFOGO 9672 70,00 40,00 30,00 0 18/11/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 32 JOHN VICTOR VERA 9071 70,00 40,00 30,00 0 09/01/2004 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 33 SOLANGE DEOLINDO FIDELIS 9898 70,00 36,67 33,33 5 27/09/1978 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 34 BRUNO ERIC DE SOUZA GONÇALVES 9598 70,00 36,67 33,33 2 03/10/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 35 PRISCILA PEREIRA 9656 70,00 36,67 33,33 1 12/04/1982 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 36 TALITA DE MIRANDA 9884 70,00 36,67 33,33 1 05/01/1985 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 37 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA 9728 70,00 36,67 33,33 0 31/10/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 38 LUCAS LINGUANOTTI FRANCISCO 10148 70,00 36,67 33,33 0 11/07/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 39 EDNA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9490 70,00 36,67 33,33 0 26/04/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 40 ELISÂNGELA MARIA BIMBATI 9028 70,00 36,67 33,33 - 12/02/1976 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 41 CAROLINE RAUL FERREIRA DE FREITAS 9249 70,00 36,67 33,33 - 05/04/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 42 VALÉRIA CRISTINA BALDIN 9525 70,00 36,67 33,33 - 18/06/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 43 NAIARA APARECIDA CAVACHIOLI 9439 70,00 36,67 33,33 - 31/12/2002 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 44 JANAINA APARECIDA SOARES 9705 70,00 33,33 36,67 1 18/11/1984 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 45 KRISLA OLIVEIRA ELER DE SANTANA 9692 70,00 33,33 36,67 0 05/09/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 46 LUCAS HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 9716 70,00 26,67 43,33 - 18/02/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 47 DANILO AUGUSTO MOURÃO 9824 66,67 43,33 23,33 0 04/02/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 48 LAUDICEIA DENISE THEOD. DE ALMEIDA 9556 66,67 40,00 26,67 3 21/01/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 49 DEISIANE DE SOUZA SANTOS 9602 66,67 40,00 26,67 3 28/11/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 50 ROSEMEIRE MONTEIRO DA SILVA PENEDO 9430 66,67 40,00 26,67 2 07/03/1980 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 51 ALICE CORREIA DO NASCIMENTO 9261 66,67 40,00 26,67 0 11/06/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 52 JANAÍSA DA SILVA 9524 66,67 36,67 30,00 2 01/06/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 53 EVANILDE OLIVEIRA FIALHO 10198 66,67 36,67 30,00 1 22/07/1975 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 54 NANCY LUCIANA MARTINS 9036 66,67 36,67 30,00 1 28/11/1989 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 55 DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 9761 66,67 36,67 30,00 - 01/11/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 56 ANTONIA DE FATIMA SANTIAGO DA SILVA 9377 66,67 33,33 33,33 1 04/04/1983 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 57 EDILSON SILVA DE JESUS 9019 66,67 33,33 33,33 0 28/06/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 58 ELIANE APARECIDA LOPES 9099 66,67 30,00 36,67 3 23/06/1981 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 59 JULIA DE OLIVEIRA CAMPOS SANTANA 9052 66,67 30,00 36,67 - 22/06/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 60 ALANIS MARÇAL ZANCHETTA 9530 66,67 26,67 40,00 0 11/08/2002 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 61 DAIANE CRISTINA LEANCE 9907 63,33 40,00 23,33 0 21/05/1998 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 62 MARIO JUNIOR FERREIRA LIMA 9583 63,33 36,67 26,67 2 18/02/1971 Não
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Agente Comunitário de Saúde LESTE 63 GUILHERME VINCO DE OLIVEIRA 10104 63,33 36,67 26,67 2 01/10/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 64 ANTONIO APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 9038 63,33 36,67 26,67 0 16/10/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 65 RAFAELA DA SILVA ELIAS PIRES 9004 63,33 33,33 30,00 2 25/02/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 66 LETICIA OLIVIA MOURA ANDOLPHI 9870 63,33 33,33 30,00 - 03/11/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 67 JULIANA BONFIM MARGONAR 9710 63,33 26,67 36,67 0 05/12/1994 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 68 JOÃO PEDRO BRANDT 9992 63,33 26,67 36,67 0 02/11/2003 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 69 TAÍS TEIXEIRA DE SOUSA 9418 63,33 23,33 40,00 - 22/02/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 70 MARISA CLEIDE SARAIVA MARIANO 9098 60,00 36,67 23,33 1 30/03/1975 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 71 RENAN RODRIGUES CARLETTI 9910 60,00 36,67 23,33 0 24/12/1998 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 72 MICHELLI EMILIA BARBOZA 9789 60,00 33,33 26,67 0 04/12/1974 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 73 DEISE CRISTINA SQUARSATI 9193 60,00 30,00 30,00 4 03/01/1986 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 74 HO DAI JUNG 9792 60,00 30,00 30,00 0 06/02/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 75 INGRID ALVES DA SILVA 9908 60,00 30,00 30,00 0 24/01/1999 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 76 GRAZIELA DA SILVA LOPES 9982 60,00 30,00 30,00 0 07/01/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 77 YOLANDA KAROLINE BARIOTTI 9623 60,00 30,00 30,00 0 10/10/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 78 DANIELE DE SOUZA MELLO RIBEIRO 10066 60,00 26,67 33,33 3 14/10/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 79 RENATA GÜTZLAF ROVERSSI 9572 60,00 26,67 33,33 2 19/03/1972 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 80 ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 10029 60,00 26,67 33,33 2 25/08/1973 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 81 MARIA CAROLINE PADILHA GONÇALVES DOS SANTOS 
    10166 60,00 26,67 33,33 0 06/11/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 82 MURILO HENRIQUE DANIEL 10133 60,00 20,00 40,00 0 26/08/2003 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 83 LUCIANA LIMA VIEIRA FELOMENO 9959 56,67 36,67 20,00 2 07/01/1977 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 84 MARCIA ELAINE MOURA 9868 56,67 33,33 23,33 3 21/12/1976 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 85 MARINA CRISTINA LEVEGHIM BOLITO 9008 56,67 33,33 23,33 2 27/06/1980 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 86 MAYRA NOVAES DA SILVA CARVALHO 9863 56,67 33,33 23,33 1 21/02/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 87 MICHEL MONTAN 9920 56,67 33,33 23,33 0 11/10/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 88 CAMILA PATRÍCIA PERIN 9054 56,67 33,33 23,33 - 08/07/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 89 LARA SOPHIA PRUDENTE 9221 56,67 33,33 23,33 - 23/02/2004 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 90 ANA CLEIDE CRUZ DE SOUZA 10190 56,67 30,00 26,67 3 19/01/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 91 ADRIAN PETRUZ LEANDRO 10147 56,67 30,00 26,67 0 08/06/1983 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 92 CAROLINE EDUARDA GARCIA RODRIGUES 9186 56,67 30,00 26,67 - 26/03/2003 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 93 SILVANIA ALVES DA SILVA 9131 56,67 26,67 30,00 3 02/12/1977 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 94 BERGSON CLEY LOPES DOS SANTOS 9906 56,67 26,67 30,00 0 31/01/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 95 JULIANA ALVES PEREIRA 9738 56,67 26,67 30,00 0 26/11/1999 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 96 NATANI CRISTINA DOS REIS 10206 56,67 26,67 30,00 - 05/02/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 97 LUIS GUSTAVO THOMÉ 9421 56,67 26,67 30,00 - 06/02/2002 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 98 TAINÁ BARBOZA 9881 56,67 26,67 30,00 - 10/07/2004 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 99 ISABELE NUNES DOMINGOS 9225 56,67 23,33 33,33 0 11/12/2002 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 100 ANA CRISTINA NICOMEDIO 9717 53,33 36,67 16,67 4 11/09/1966 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 101 STEPHANIE BRAGA 9210 53,33 33,33 20,00 0 15/05/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 102 THAIS GRANDINI TEODORO DOS SANTOS 10053 53,33 30,00 23,33 2 24/05/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 103 SIDNEY VITOR PEREIRA 10151 53,33 30,00 23,33 1 29/07/1978 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 104 JOELMA LIMA DA SILVA BATISTA 9165 53,33 30,00 23,33 0 03/12/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 105 GRACILENE DOS SANTOS 10050 53,33 26,67 26,67 1 12/08/1979 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 106 RAFAEL ALTOÉ SCAGION 10179 53,33 26,67 26,67 0 20/05/1982 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 107 LUIS GUSTAVO ALTOÉ 10134 53,33 26,67 26,67 0 22/07/1983 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 108 LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA 9203 53,33 26,67 26,67 0 23/01/1987 Sim
Agente Comunitário de Saúde LESTE 109 ANA CLÁUDIA DE LIMA 9291 53,33 26,67 26,67 0 04/02/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 110 HO MENG YIN 9696 53,33 26,67 26,67 0 03/11/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 111 CRISTIANO BERTOLLA JUNIOR 9367 53,33 26,67 26,67 0 24/07/1999 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 112 MYRIAM SILVA VERAS 9778 53,33 26,67 26,67 0 19/09/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 113 JULIA LANI MAROLLO 10076 53,33 26,67 26,67 0 04/02/2005 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 114 JOSIMAR RODRIGUES FERREIRA 10056 53,33 26,67 26,67 - 21/11/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 115 MARY ELLEN BORGES DA SILVA FREITAS 9217 53,33 23,33 30,00 1 22/12/1981 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 116 CAIO CESAR DANIEL 9878 53,33 23,33 30,00 0 24/04/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 117 WILLIANS ROMANO VILELA 9420 53,33 23,33 30,00 0 01/02/1998 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 118 MAIARA REBECA LEITE 9003 53,33 23,33 30,00 - 21/06/1994 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 119 KARINA RAMOS PINHEIRO 10086 53,33 20,00 33,33 0 14/09/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 120 JULIA FERNANDA CARDOSO 9932 53,33 13,33 40,00 0 03/03/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 121 ARLÉIA KUTZLIEB 9479 50,00 36,67 13,33 2 12/06/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 122 MAYARA DE LIMA SIMÕES 9029 50,00 33,33 16,67 2 28/05/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 123 RAFAELA CRISTINA MARTINS 9082 50,00 33,33 16,67 0 29/09/1982 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 124 LIVIA BERTINI ALVES FERREIRA 9238 50,00 33,33 16,67 0 06/12/1995 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 125 GABRIELE TEIXEIRA LIRA 9755 50,00 33,33 16,67 0 01/02/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 126 FABIANA DOS SANTOS VICENTE 9676 50,00 33,33 16,67 - 07/03/1998 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 127 ELZA DA SILVA TEIXEIRA 9419 50,00 30,00 20,00 2 31/01/1972 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 128 LAODICEIA TERRIBILLE 9823 50,00 30,00 20,00 2 12/06/1977 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 129 MARCELO HENRIQUE BRAGHIN 9809 50,00 30,00 20,00 2 27/10/1981 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 130 PATRICIA SILVA PAULINO 9117 50,00 30,00 20,00 1 15/07/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 131 TAMARA SANTOS DE SOUZA 9414 50,00 30,00 20,00 0 02/04/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 132 MARIA APARECIDA CHERBO 9816 50,00 26,67 23,33 5 08/08/1974 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 133 CLAUDIA GONÇALVES LOPES ECKER 9451 50,00 26,67 23,33 2 21/05/1974 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 134 DAIANE APARECIDA FERREIRA 9067 50,00 26,67 23,33 1 10/03/1986 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 135 MICHELLE BARBOSA DA SILVA 9009 50,00 26,67 23,33 1 30/04/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 136 DANIELA APARECIDA SANTANA OKADA 9804 50,00 26,67 23,33 1 06/03/1989 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 137 REGIANE PEREIRA DE ARAÚJO 9772 50,00 26,67 23,33 0 12/01/1983 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 138 MARJORIE RAYANE MIRANDA FRANCISCO 9955 50,00 26,67 23,33 0 30/08/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 139 GUILHERME DA SILVA SANTOS 9801 50,00 26,67 23,33 0 07/03/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 140 AMANDA OLIVIER BUENO 9073 50,00 26,67 23,33 0 29/05/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 141 ALEXANDRE MATHEUS HARDER 9517 50,00 26,67 23,33 - 19/04/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 142 BETTY SAITO GONÇALVES 9766 50,00 23,33 26,67 3 01/12/1974 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 143 DÂMARIS RODRIGUES ALVES DE CASTRO 10021 50,00 23,33 26,67 2 29/05/1974 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 144 FERNANDA RODRIGUES BONVECHIO VICENTIM 
    10058 50,00 23,33 26,67 2 24/11/1981 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 145 JOANA DARC DOS REIS 9711 50,00 23,33 26,67 1 07/07/1969 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 146 VALÉRIA DE FÁTIMA TRINDADE 9262 50,00 23,33 26,67 1 28/02/1982 Não
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Agente Comunitário de Saúde LESTE 147 CAMILA AZEVEDO 9112 50,00 23,33 26,67 1 28/03/1984 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 148 JÉSSICA CAMILA GILO DOS SANTOS 10194 50,00 23,33 26,67 1 27/12/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 149 JULLY ELISABETE DE OLIVEIRA RODRIGUES
    10116 50,00 23,33 26,67 1 08/03/1998 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 150 ALINE FERNANDA GIASSI 9316 50,00 23,33 26,67 0 09/02/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 151 CRISLAINE TEIXEIRA RODRIGUES 9984 50,00 23,33 26,67 0 03/11/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 152 LUIS GUSTAVO CANDIDO 9575 50,00 23,33 26,67 0 06/04/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 153 MURILO HENRIQUE ALVARES 10187 50,00 23,33 26,67 0 25/07/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 154 LUÍS FERNANDO MEIRA BOCALÃO 9591 50,00 23,33 26,67 0 17/10/2002 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 155 MAURICIO FERNANDO VAZ DE LIMA JUNIOR 
    9973 50,00 23,33 26,67 - 16/09/1994 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 156 LUCILENE APARECIDA CREPALDI MUSA 9708 50,00 20,00 30,00 2 13/04/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 157 FLAVIA FERNANDA DE ANDRADE DOS SANTOS 
    9416 50,00 20,00 30,00 2 24/05/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 158 EMERSON FERREIRA DA SILVA 9427 50,00 20,00 30,00 2 04/02/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 159 LUCAS STROZI SCHNEIDER 9998 50,00 20,00 30,00 0 13/09/1990 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 160 PABLO FELIPE DA COSTA SANTANA 9974 50,00 20,00 30,00 0 17/12/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 161 DANIEL DOS REIS SILVA 10220 50,00 20,00 30,00 0 10/04/1998 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 162 WILLIAM GENEROSO 9921 50,00 20,00 30,00 - 01/12/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde LESTE 163 CLAUDIA DENISE RODRIGUES 9655 50,00 16,67 33,33 0 04/03/1987 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 1 GUILHERME ANDRADE CARLETTI 9646 80,00 40,00 40,00 1 20/01/1983 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 2 AMANDA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 9943 73,33 36,67 36,67 0 20/12/1994 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 3 ANNA GIULIA LIGGIERI DE GODOY VICENSOTTI 
    9026 73,33 36,67 36,67 0 04/03/2000 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 4 CARLA ALESSANDRA BERGAMIN ROSA 9231 63,33 33,33 30,00 2 12/03/1979 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 5 VANUSA VIANA LOSAVIO 9952 63,33 33,33 30,00 1 10/06/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 6 ÉRICO BONVECHIO MARCHI 10113 63,33 33,33 30,00 0 15/04/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 7 RAYANE IGNÁCIO MOREIRA DE SOUSA 9413 60,00 36,67 23,33 0 16/05/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 8 RUAMA CUNHA FREIRE 9964 60,00 36,67 23,33 0 03/02/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 9 MOHAMED OMAR ABOU JOKH 9463 56,67 30,00 26,67 1 19/10/1976 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 10 JUVENTINO LEITE GOMES JUNIOR 9688 56,67 30,00 26,67 1 28/11/1978 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 11 ÁDILA MICAELE SANTOS ARAGÃO 9660 56,67 23,33 33,33 0 06/12/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 12 ISABELA SOBRAL SANTOS ROSA 9415 53,33 36,67 16,67 0 21/03/1989 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 13 GISELE FERNANDA MENDES 9021 53,33 26,67 26,67 1 05/09/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 14 HELENA MARCHIORI SHIMAMURA 9542 53,33 20,00 33,33 2 03/08/1986 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 15 ÉLIDE CRISTINA ZUCCATO ACHUI 9265 50,00 30,00 20,00 2 29/12/1981 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 16 ANATALIA DE OLIVEIRA COELHO 9640 50,00 26,67 23,33 2 25/12/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 17 GRACIENE CAVALCANTI AMANCIO 10009 50,00 23,33 26,67 1 22/04/1983 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 18 RODRIGO PIRES VIEIRA 9720 50,00 20,00 30,00 2 07/11/1983 Não
Agente Comunitário de Saúde OESTE 19 VITÓRIA PORTELA SPINOLA SANTOS 10074 50,00 20,00 30,00 0 23/04/1998 Não
NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com 

Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
      DESEMPATE 
CARGO ÁREA CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE CB F DN DF
Agente Comunitário de Saúde LESTE 1 LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA 9203 53,33 26,67 26,67 0 23/01/1987 Sim
NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com 

Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso, conforme previsto no 
Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Leme, 25 de setembro de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, retifica o EDITAL DE RESULTADO 
DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS do Concurso Público Edital nº 04/2023, conforme segue:

CARGO: Agente Comunitário de Saúde
NOME DO CANDIDATO INSC  ÁREA DE ABRANGÊNCIA SITUAÇÃO MOTIVO 
ADALBERTO BENEDITO NAZARENO GENEROZO 9065 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM 
    AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO 
    DE IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
ÁDILA MICAELE SANTOS ARAGÃO 9660 OESTE DEFERIDO 
ADRIAN PETRUZ LEANDRO 10147 LESTE DEFERIDO  
ALANIS MARÇAL ZANCHETTA 9530 LESTE DEFERIDO  
ALEXANDRE MATHEUS HARDER 9517 LESTE DEFERIDO  
ALICE CORREIA DO NASCIMENTO 9261 LESTE DEFERIDO  
ALINE FERNANDA GIASSI 9316 LESTE DEFERIDO  
AMANDA CRISTINE BARBOZA DE ANDRADE 10140 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
AMANDA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 9943 OESTE DEFERIDO  
AMANDA OLIVIER BUENO 9073 LESTE DEFERIDO  
ANA CAROLINA CAPELINI 9024 LESTE DEFERIDO  
ANA CAROLINA CURTOLO 9849 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANA CLÁUDIA DE LIMA 9291 LESTE DEFERIDO  
ANA CLEIDE CRUZ DE SOUZA 10190 LESTE DEFERIDO  
ANA CRISTINA NICOMEDIO 9717 LESTE DEFERIDO  
ANA LUCIA SCAVAZZA 9883 LESTE DEFERIDO  
ANA PAULA CRUZ DE SOUZA 10025 LESTE DEFERIDO 
ANA PAULA DOS ANJOS FERREIRA 9390 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANATALIA DE OLIVEIRA COELHO 9640 OESTE DEFERIDO  
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ANDERSON DIEGO JERONIMO 9832 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANDRESA MARIA ROSA 10138 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
ANNA GIULIA LIGGIERI DE GODOY VICENSOTTI 9026 OESTE DEFERIDO  
ANTONIA DE FATIMA SANTIAGO DA SILVA 9377 LESTE DEFERIDO  
ANTONIO APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 9038 LESTE DEFERIDO  
ARLÉIA KUTZLIEB 9479 LESTE DEFERIDO  
BENJAMIN MIGUEL KALIEL PINTO 9965 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
BERGSON CLEY LOPES DOS SANTOS 9906 LESTE DEFERIDO  
BETTY SAITO GONÇALVES 9766 LESTE DEFERIDO  
BRENDA SANTANA DE OLIVEIRA 10003 LESTE DEFERIDO  
BRUNA CRISTINA MARINI 9006 LESTE DEFERIDO  
BRUNO ERIC DE SOUZA GONÇALVES 9598 LESTE DEFERIDO  
CAIO CESAR DANIEL 9878 LESTE DEFERIDO  
CAMILA AZEVEDO 9112 LESTE DEFERIDO 
CAMILA PATRÍCIA PERIN 9054 LESTE DEFERIDO  
CARLA ALESSANDRA BERGAMIN ROSA 9231 OESTE DEFERIDO  
CAROLINE EDUARDA GARCIA RODRIGUES 9186 LESTE DEFERIDO  
CAROLINE RAUL FERREIRA DE FREITAS 9249 LESTE DEFERIDO  
CLAUDIA DENISE RODRIGUES 9655 LESTE DEFERIDO  
CLAUDIA GONÇALVES LOPES ECKER 9451 LESTE DEFERIDO  
CRISLAINE TEIXEIRA RODRIGUES 9984 LESTE DEFERIDO  
CRISTIANO BERTOLLA JUNIOR 9367 LESTE DEFERIDO  
DAIANE APARECIDA FERREIRA 9067 LESTE DEFERIDO  
DAIANE CRISTINA LEANCE 9907 LESTE DEFERIDO  
DAIANE PEREIRA BALTAZAR 9689 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
DÂMARIS RODRIGUES ALVES DE CASTRO 10021 LESTE DEFERIDO  
DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 9761 LESTE DEFERIDO  
DANIEL DOS REIS SILVA 10220 LESTE DEFERIDO  
DANIELA APARECIDA SANTANA OKADA 9804 LESTE DEFERIDO  
DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 10193 LESTE DEFERIDO  
DANIELE DE SOUZA MELLO RIBEIRO 10066 LESTE DEFERIDO  
DANILO AUGUSTO MOURÃO 9824 LESTE DEFERIDO  
DEISE CRISTINA SQUARSATI 9193 LESTE DEFERIDO  
DEISIANE DE SOUZA SANTOS 9602 LESTE DEFERIDO  
DERLY ESTEVES CORRÊA DA SILVA 9813 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
DIEGO ALVES ORSI 9497 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
DJANIRA GRAZIANI TESSARI 10186 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
EDILSON SILVA DE JESUS 9019 LESTE DEFERIDO  
EDNA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9490 LESTE DEFERIDO  
ELIANE APARECIDA LOPES 9099 LESTE DEFERIDO  
ÉLIDE CRISTINA ZUCCATO ACHUI 9265 OESTE DEFERIDO  
ELISÂNGELA MARIA BIMBATI 9028 LESTE DEFERIDO  
ELZA DA SILVA TEIXEIRA 9419 LESTE DEFERIDO  
EMERSON FERREIRA DA SILVA 9427 LESTE DEFERIDO  
EMÍLIA HELENA MOYSES DOS SANTOS 9812 LESTE DEFERIDO  
ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 10029 LESTE DEFERIDO  
ÉRICA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9388 LESTE DEFERIDO 
ÉRICO BONVECHIO MARCHI 10113 OESTE DEFERIDO  
EVA FERNANDA FEJES FEHR 9481 LESTE DEFERIDO  
EVANILDE OLIVEIRA FIALHO 10198 LESTE DEFERIDO  
FABIANA DOS SANTOS VICENTE 9676 LESTE DEFERIDO  
FELIPE DONIZETE 10169 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
FELIPPE CREMASCO 9348 LESTE DEFERIDO  
FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA 9728 LESTE DEFERIDO  
FERNANDA MESQUIARI FRANCHI 9989 LESTE DEFERIDO  
FERNANDA RODRIGUES BONVECHIO VICENTIM 10058 LESTE DEFERIDO  
FLAVIA FERNANDA DE ANDRADE DOS SANTOS 9416 LESTE DEFERIDO  
GABRIEL ALBERTO ALVES 10052 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
GABRIELE TEIXEIRA LIRA 9755 LESTE DEFERIDO  
GISELE FERNANDA MENDES 9021 OESTE DEFERIDO  
GRACIENE CAVALCANTI AMANCIO 10009 OESTE DEFERIDO  
GRACILENE DOS SANTOS 10050 LESTE DEFERIDO  
GRAZIELA DA SILVA LOPES 9982 LESTE DEFERIDO  
GUILHERME ANDRADE CARLETTI 9646 OESTE DEFERIDO  
GUILHERME DA SILVA SANTOS 9801 LESTE DEFERIDO  
GUILHERME VINCO DE OLIVEIRA 10104 LESTE DEFERIDO  
HELENA MARCHIORI SHIMAMURA 9542 OESTE DEFERIDO  
HO DAI JUNG 9792 LESTE DEFERIDO  
HO MENG YIN 9696 LESTE DEFERIDO  
INGRID ALVES DA SILVA 9908 LESTE DEFERIDO  
ISABELA SOBRAL SANTOS ROSA 9415 OESTE DEFERIDO  
ISABELE NUNES DOMINGOS 9225 LESTE DEFERIDO  
ISABELLA SANTOS SIMÃO 9722 LESTE DEFERIDO  
JAIME COSTA RAMOS JUNIOR 9970 LESTE DEFERIDO  
JANAINA APARECIDA SOARES 9705 LESTE DEFERIDO  
JANAINA HELENA FRANCISCO SANTANA 9963 LESTE DEFERIDO  
JANAÍSA DA SILVA 9524 LESTE DEFERIDO  
JÉSSICA CAMILA GILO DOS SANTOS 10194 LESTE DEFERIDO  
JOANA DARC DOS REIS 9711 LESTE DEFERIDO  
JOÃO PEDRO BRANDT 9992 LESTE DEFERIDO  
JOELMA LIMA DA SILVA BATISTA 9165 LESTE DEFERIDO  
JOHN VICTOR VERA 9071 LESTE DEFERIDO  
JONATAS ARON DE GÓES 10128 LESTE DEFERIDO  
JOSÉ LEONARDO BONFOGO 9672 LESTE DEFERIDO  
JOSIMAR RODRIGUES FERREIRA 10056 LESTE DEFERIDO  
JULIA DE OLIVEIRA CAMPOS SANTANA 9052 LESTE DEFERIDO  
JULIA FERNANDA CARDOSO 9932 LESTE DEFERIDO  
JULIA LANI MAROLLO 10076 LESTE DEFERIDO  
JULIA LYRA 9799 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
JÚLIA RODRIGUES 9091 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
JULIANA ALVES PEREIRA 9738 LESTE DEFERIDO  
JULIANA BONFIM MARGONAR 9710 LESTE DEFERIDO  
JULLY ELISABETE DE OLIVEIRA RODRIGUES 10116 LESTE DEFERIDO  
JUVENTINO LEITE GOMES JUNIOR 9688 OESTE DEFERIDO  
KARINA RAMOS PINHEIRO 10086 LESTE DEFERIDO  
KELLY APARECIDA SOARES BARBOZA 9442 LESTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE FORA DE PRAZO
KRISLA OLIVEIRA ELER DE SANTANA 9692 LESTE DEFERIDO 
LANA ISABELLY DOS SANTOS 9276 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
LAODICEIA TERRIBILLE 9823 LESTE DEFERIDO  
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LARA SOPHIA PRUDENTE 9221 LESTE DEFERIDO  
LARISSA AGUIAR 9918 LESTE DEFERIDO  
LAUDICEIA DENISE THEODORO DE ALMEIDA 9556 LESTE DEFERIDO  
LETICIA OLIVIA MOURA ANDOLPHI 9870 LESTE DEFERIDO  
LIVIA BERTINI ALVES FERREIRA 9238 LESTE DEFERIDO  
LUCAS HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 9716 LESTE DEFERIDO  
LUCAS LINGUANOTTI FRANCISCO 10148 LESTE DEFERIDO  
LUCAS STROZI SCHNEIDER 9998 LESTE DEFERIDO  
LUCIANA LIMA VIEIRA FELOMENO 9959 LESTE DEFERIDO  
LUCILENE APARECIDA CREPALDI MUSA 9708 LESTE DEFERIDO  
LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA 9203 LESTE DEFERIDO  
LUÍS FERNANDO MEIRA BOCALÃO 9591 LESTE DEFERIDO  
LUIS GUSTAVO ALTOÉ 10134 LESTE DEFERIDO  
LUIS GUSTAVO CANDIDO 9575 LESTE DEFERIDO  
LUIS GUSTAVO THOMÉ 9421 LESTE DEFERIDO  
MAIARA DOS SANTOS SOUZA 10037 LESTE DEFERIDO  
MAIARA REBECA LEITE 9003 LESTE DEFERIDO  
MARCELO HENRIQUE BRAGHIN 9809 LESTE DEFERIDO  
MARCIA ELAINE MOURA 9868 LESTE DEFERIDO  
MÁRCIA SILVA NASCIMENTO 10047 LESTE DEFERIDO  
MARCOS HENRIQUE TRIGO DE SOUSA 9396 LESTE DEFERIDO  
MARIA APARECIDA CHERBO 9816 LESTE DEFERIDO  
MARIA CAROLINE PADILHA GONÇALVES DOS SANTOS 10166 LESTE DEFERIDO  
MARIA LUISA FERREIRA 9167 LESTE DEFERIDO  
MARIA LUÍSA GALLO BÚFALO 9695 LESTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE FORA DE PRAZO
MARIANA RODRIGUES DA SILVA 10153 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
MARILAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 9401 LESTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE FORA DE PRAZO
MARILIA VIANA GONCALVES 9030 LESTE DEFERIDO  
MARINA CRISTINA LEVEGHIM BOLITO 9008 LESTE DEFERIDO  
MARINA DOS SANTOS CARVALHO 9610 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM 
    AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE 
    IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
MARIO JUNIOR FERREIRA LIMA 9583 LESTE DEFERIDO  
MARISA CLEIDE SARAIVA MARIANO 9098 LESTE DEFERIDO  
MARJORIE RAYANE MIRANDA FRANCISCO 9955 LESTE DEFERIDO 
MARY ELLEN BORGES DA SILVA FREITAS 9217 LESTE DEFERIDO  
MAURICIO FERNANDO VAZ DE LIMA JUNIOR 9973 LESTE DEFERIDO  
MAYARA DE LIMA SIMÕES 9029 LESTE DEFERIDO  
MAYARA LANI 9435 LESTE DEFERIDO  
MAYRA NOVAES DA SILVA CARVALHO 9863 LESTE DEFERIDO  
MICHAEL ROGERIO HABRMANN 9155 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
MICHEL MONTAN 9920 LESTE DEFERIDO  
MICHELLE BARBOSA DA SILVA 9009 LESTE DEFERIDO  
MICHELLI EMILIA BARBOZA 9789 LESTE DEFERIDO  
MILENA DAMETTO 9784 LESTE DEFERIDO 
MOHAMED OMAR ABOU JOKH 9463 OESTE DEFERIDO  
MURILO HENRIQUE ALVARES 10187 LESTE DEFERIDO  
MURILO HENRIQUE DANIEL 10133 LESTE DEFERIDO  
MYRIAM SILVA VERAS 9778 LESTE DEFERIDO  
NAIARA APARECIDA CAVACHIOLI 9439 LESTE DEFERIDO  
NANCY LUCIANA MARTINS 9036 LESTE DEFERIDO  
NATANI CRISTINA DOS REIS 10206 LESTE DEFERIDO  
PABLO FELIPE DA COSTA SANTANA 9974 LESTE DEFERIDO  
PATRICIA SILVA PAULINO 9117 LESTE DEFERIDO  
PRISCILA PEREIRA 9656 LESTE DEFERIDO  
QUEZIA ESTER PESCADOR MARQUES 9985 LESTE DEFERIDO  
RAFAEL ALTOÉ SCAGION 10179 LESTE DEFERIDO  
RAFAELA CRISTINA MARTINS 9082 LESTE DEFERIDO  
RAFAELA CRISTINA TUFANIN FERNANDES 9636 LESTE DEFERIDO  
RAFAELA DA SILVA ELIAS PIRES 9004 LESTE DEFERIDO  
RAFAELLA ANGELINI 9048 LESTE DEFERIDO  
RAYANE IGNÁCIO MOREIRA DE SOUSA 9413 OESTE DEFERIDO  
REGIANE PEREIRA DE ARAÚJO 9772 LESTE DEFERIDO  
RENAN RODRIGUES CARLETTI 9910 LESTE DEFERIDO  
RENATA DE AGUIAR PELAIS 9491 LESTE DEFERIDO  
RENATA GÜTZLAF ROVERSSI 9572 LESTE DEFERIDO  
RENATA RODRIGUES BRAGA 9981 LESTE DEFERIDO  
RODRIGO PIRES VIEIRA 9720 OESTE DEFERIDO  
ROGÉRIO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 9386 LESTE DEFERIDO  
ROSEMEIRE MONTEIRO DA SILVA PENEDO 9430 LESTE DEFERIDO  
RUAMA CUNHA FREIRE 9964 OESTE DEFERIDO  
SERGIO HENRIQUE PICCOLI 9879 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
SIDNEY VITOR PEREIRA 10151 LESTE DEFERIDO  
SILVANIA ALVES DA SILVA 9131 LESTE DEFERIDO  
SILVIA MARIA DA SILVA CRUZ 9272 LESTE DEFERIDO  
SOLANGE DEOLINDO FIDELIS 9898 LESTE DEFERIDO  
STEPHANIE BRAGA 9210 LESTE DEFERIDO  
TAINÁ BARBOZA 9881 LESTE DEFERIDO  
TAÍS TEIXEIRA DE SOUSA 9418 LESTE DEFERIDO  
TALITA DE MIRANDA 9884 LESTE DEFERIDO  
TAMARA SANTOS DE SOUZA 9414 LESTE DEFERIDO  
THAÍS DOS SANTOS BRUNER 10079 LESTE INDEFERIDO COMPROVANTE DE ENDEREÇO SEM 
    AUTENTICAÇÃO/ SEM DECLARAÇÃO DE 
    IMPRESSÃO (COMPROVANTE DIGITAL)
THAIS GRANDINI TEODORO DOS SANTOS 10053 LESTE DEFERIDO  
VALÉRIA CRISTINA BALDIN 9525 LESTE DEFERIDO  
VALÉRIA DE FÁTIMA TRINDADE 9262 LESTE DEFERIDO  
VANUSA VIANA LOSAVIO 9952 OESTE DEFERIDO  
VINICIUS PIRES 9684 -- INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENTREGUE
VITÓRIA PORTELA SPINOLA SANTOS 10074 OESTE DEFERIDO  
WILLIAM GENEROSO 9921 LESTE DEFERIDO  
WILLIANS ROMANO VILELA 9420 LESTE DEFERIDO  
YOLANDA KAROLINE BARIOTTI 9623 LESTE DEFERIDO  

Leme, 25 de setembro de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme


